UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ TRẤN SỊA         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  109/QĐ-UBND                         Thị trấn Sịa, ngày  12  tháng   8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Sịa

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN SỊA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

 Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ

Thông tin Truyền thông Quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo

đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông

tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội thị trấn Sịa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Sịa gồm các

Ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Văn Hiền       PCT. UBND thị trấn Sịa      Trưởng Ban

2. Bà Nguyễn Thị Thủy Tiên    Công chức VH-XH      Phó Trưởng ban

3. Ông Lê Thanh   Chủ tịch Hội Nông dân       Thành viên

4. Ông Bùi Phước Thành  Phó Chủ tịch Hội CCB       Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Thu Thanh  Chủ tịch Hội LHPN       Thành viên

6. Ông Võ Việt Nhân       Phó Bí thư Đoàn TN       Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Kiều My  Công chức VP-TK       Thành viên

8. Bà Cao Thị Kiều Ny   Công chức VP-TK       Thành viên

Điều 2. Ban biên tập chịu trách nhiệm vận hành Trang thông tin điện tử  thị

trấn Sịa, đảm bảo về nội dung và hình thức, chuyển tải kịp thời những thông tin

hoạt động của đơn vị đến với các tổ chức và công dân trong và ngoài thị trấn Sịa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Quyết định trước đây

trái với quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; các Ban ngành có liên quan và các

Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tiến

3

		2021-08-19T16:08:56+0700